
※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。 

    JAグループや行政から同内容の文章が 

出ている場合がありますが、ご了承ください。 

NEWS RELEASE                         
 

栃・管・企発 No.0003-046 

2023年 2月 27日 

報道 各位                                      

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部 

（JA全農とちぎ） 

 

ＪＲ東日本クロスステーション・JA 全農が 

栃木県知事を表敬訪問します 
―共同開発した栃木県産とちおとめ使用の飲料を発売― 

 

 この度、ＪＡ全農は、株式会社 JR 東日本クロスステーションと栃木県産とちおとめを使

用した飲料商品を共同開発いたしました。３月７日(火)の発売開始を目前に、株式会社 JR

東日本クロスステーションと JA 全農が栃木県知事を表敬訪問し、商品のご紹介及び発売報

告を行います。また、知事による商品の試飲も行われます。 

つきましては、是非ご取材を賜り、広く消費者の皆様へお知らせくださいますよう、ご案

内申し上げます。 

記 

 

１．日  時： 2023 年 3 月 1 日（水）13：30～13：45 

 

２．場  所： 栃木県庁 9 階 特別会議室２  

 

３．出 席 者： (株)JR 東日本 大宮支社 支社長 森 明氏 

           〃   地域共創部 部長 杉山 史則氏 

        (株)JR 東日本クロスステーション 代表取締役社長 西野 史尚氏 

           〃    ウォータービジネスカンパニー長 竹内 健治氏 

        JA 全農 チーフオフィサー   戸井 和久氏 

        全国農協食品株式会社 取締役  横田 裕一郎氏 

        JA 全農とちぎ 県本部長    池田 佳正 

 

３．そ の 他： ご取材頂ける際には、下記お問い合わせ先まで事前に 

ご連絡をお願いいたします。             以上 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

ＪＡ全農とちぎ 営農販売企画部 総合販売企画課 

担当：藤原 

所在地：宇都宮市平出工業団地 9番地 25 

電 話：028-616-8805（土日祝日除く 9時～17時） 


